
COMUNE DI APICE

(Provincia di Benevento)

Prot. n.5870  dell’11.08.2015  - CIG:    6361978653 – CUP: B39D14010540002

Bando di gara procedura aperta servizio attinenti  l’architettura e l’ingegneria per il 

collaudo tecnico – amministrativo, contabile in corso d’opera e finale dei lavori  di 

“bonifica  e  messa  in  sicurezza  dell’ex  discarica  comunale  RSU  e  dell’ex  sito  di 

stoccaggio provvisorio sito alla Località Calvano

Ente appaltante: Comune di Apice – Settore LL.PP. – Tel 0824.921720 – sito web 

http://www.comune.apice.bn.it – pec lavoripubblici@pec.comune.apice.bn.it 

Le  offerte  vanno  inviate  a:  Comune  Apice  Ufficio  protocollo  –  Piazza  della 

Ricostruzione n. 1 – 82021 Apice  – CIG:  6361978653 – CUP: B39D140105400002

 Importo a base di gara : €.17.252,02   ( euro  diciassettemila duecentocinquantadue 

zerodue)

Durata dell’appalto: giorni 160 

Condizioni relative all’appalto - Cauzioni a garanzia richieste: cauzione o fidejussione 

del 2% dell’importo a base di gara;

Finanziamento: Fondi POR FESR  Campania Ob. Op.  1.2  Decreto n. 1423/2014

Condizioni di partecipazioni: indicate nel disciplinare di gara

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa in base ai criteri 

di aggiudicazione riportati nel disciplinare di gara

Condizioni per ottenere la documentazione di gara: vedi disciplinare di gara.

Termini per il ricevimento delle offerte : 07.09.2015  ore 12:00

Periodo minimo durante il quale l’offerente e vincolato alla propria offerta: giorni 180 

dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte. 

Modalità di apertura delle offerte: 10.09.2015    ore 16:00  - Luogo: Comune di Apice 

Pagina 1 di 2

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  31 Agosto 2015



– Piazza della Ricostruzione, 1 – 82021 Apice.

Informazioni complementari:

Determina a contrarre: n. 203 reg. Gen.  del 06.08.2015    

Responsabile del procedimento – geom. Nicola Maioli 

     Il Responsabile del Settore LL.PP.

Nicola Maioli

2

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  31 Agosto 2015


	BURC n. 53 del  31 Agosto 2015

